



Fundusze Europejskie
dla Podlaskiego

Dofinansowane przez
Unię Europejską



MIASTO SUWAŁKI

Suwałki, dnia ¹⁹ sierpnia 2026 r.

ZP.271.102.2026.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.102.2026 pn: Park linearny przy ul. Reymonta i ul. Ogrodowej

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie z dnia 18 sierpnia 2026 r. postawione przez jednego z Wykonawców:

PYTANIE 1

Prosimy o wskazanie lokalizacji szaf oświetleniowych do zasilenia projektowanego oświetlenia (ul. Reymonta oraz ul. Ogrodowa).

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w momencie uzgadniania dokumentacji projektowej Zarządca Drogi wskaże lokalizację szaf oświetleniowych do zasilenia projektowanego oświetlenia.

PYTANIE 2

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający przewiduje konieczność przejścia kablem oświetleniowym pod dnem rzeki bądź podwieszenie kabla na konstrukcji mostu (co wymaga decyzji wodnoprawnej).

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że zasilanie do projektowanego oświetlenia należy przewidzieć niezależnie i oddzielnie po dwóch stronach rzeki.

PYTANIE 3

Zamawiający wskazał konieczność wykonania schodów terenowych z ul. Reymonta do ul. Szpitalnej. Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować wykonania poręczy schodowych. Jeśli należy, prosimy o wskazanie czy poręcze należy wykonać obustronne czy po jednej stronie schodów.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy ująć koszt wykonania poręczy po obu stronach schodów terenowych.

PYTANIE 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wycinkę drzew i krzewów kolidujących z Inwestycją (w szczególności obszar plaży i dojść do plaży).

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza wycinkę drzew i krzewów w obszarze plaży do dojścia do niej.

PYTANIE 5

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować nasadzeń zastępczych za wycięte drzewa. Jeśli należy, prosimy o wskazanie, ile sztuk nasadzeń należy przewidzieć w zamian za 1 sztukę wyciętego drzewa.

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, że w wycenie należy ujmować nasadzenia zastępcze za wycięte drzewa, za każde wycięte drzewo należy odsadzić 4 szt. drzew.

PYTANIE 6

Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje konieczność wykonania pochylni dla niepełnosprawnych ze względu na duże różnice terenowe i brak możliwości wykonania chodnika ze spadkiem podłużnym max 6%.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że jeżeli brak będzie możliwości wykonania chodnika ze spadkiem podłużnym max 6% konieczne będzie wykonania pochylni dla niepełnosprawnych ze względu na duże różnice terenowe.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Dorota Ziembicka